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MENTSD A BRINGÁDAT A BIKESAFE RENDSZERÉBE! 

Regisztráld kerékpárodat vagy rolleredet a BikeSafe biztonságos 

adatbázisába! 

 

 

 

 

TARTALOM 

• MENTSD A BRINGÁDAT A BIKESAFE 

RENDSZERÉBE!  

• ELMÚLT HÓNAP TANULSÁGOS ESETEI 

• NE LÉGY ÁLDOZAT! – VAN SEGÍTSÉG! 

ÁLDOZATSEGÍTŐ TÁJÉKOZTATÓ 



2 
 

  
 

A BikeSafe program üzemeltetője a BikeSafe Nonprofit Kft., regisztrációs programját a Nemzeti 

Bűnmegelőzési Tanáccsal és a Rendőrséggel együttműködve végezi 2014 óta. 

Magyarországon több olyan kerékpárt és rollert lopnak el évente, melyek nagyrésze azonosítatlan, így 

sosem kerül meg vagy ha megkerül, nyilvántartás híján nem tudják ki a gazdája, így nincs kinek 

visszaadni azokat.  

A BikeSafe regisztrációs programot a Rendőrség igényeinek megfelelően fejlesztette és alakította ki a 

BikeSafe Nonprofit Zrt. 2014-ben és országos hozzáférést biztosít minden rendőri egység számára. Az 

adatbázis banki biztonsági szintű védelemmel tárolja az adatokat. Nyilvántartásukat úgy alakították ki, 

hogy a regisztráció során minden olyan adatot, fotót, információt rögzíthessünk, ami később a felderítés 

vagy az azonosítás során fontos lehet.  

Törzskönyvvel igazolják, hogy a Tiéd a jármű! 

Kerékpárod, rollered és személyes adataid rögzítésével igazolni tudják, hogy a regisztrációkor a 

kerékpár a Te birtokodban volt, a regisztrációhoz feltöltött dokumentumokkal (számla, blokk, 

adásvételi szerződés) pedig a tulajdonjogot is alá tudod támasztani. A regisztráció alapján az üzemeltető 

elkészíti a kerékpárod névre szóló, fényképes törzskönyvét és postán megküldik részedre. 

Jelöld meg a járműved, légy előrelátó!  

A törzskönyvvel együtt egy biztonsági matricát is postázzák, ami jól látható helyre felragasztva jelzi a 

tolvajnak, hogy a kerékpár regisztrált.  

A fényképes, névre szóló törzskönyv egyszeri díja 4.900 Ft! 

A végleges regisztráció és adatok nyilvántartásának feltétele a törzskönyv megrendelése. A 

törzskönyves regisztráció díja járművenként 4.900 Ft, mely tartalmazza a végleges nyilvántartást, a 

fényképes törzskönyvet és a biztonsági vázmatricát, valamint ezek postázását. A regisztrációs díj 

garantálja a szolgáltatás önfenntartó biztonságát és reklámmentességét.  

Az 50.000 Ft alatti értékű járművek nyilvántartásának nem feltétele a törzskönyv megrendelése, ha a 

járművet a rendőrség regisztrálja.  

Lopott kerékpár és roller adatbázis 

Regisztrált jármű ellopása esetén a bikesafe.hu oldalon azonnal lopott státuszúvá teheted a bringádat 

vagy rolleredet, melynek következtében a jármű adatai és fényképe részlegesen nyilvánossá válnak, a 

rendőrök pedig rendelkezni fognak a Te és a járműved adataival, fényképével, így a körözés elrendelése 

sokkal szakszerűbb és pontosabb lehet. Ha pedig a jármű megkerül, a regisztrált adatok alapján 

könnyen azonosítható és visszaszolgáltatható lesz. Lopott kerékpárok ingyenesen feltölthetők az 

adatbázisba, ám azokhoz törzskönyv már nem rendelhető.  
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Ingyenesen átruházható regisztráció 

Ha eladod a járműved, a regisztrációt online átruházhatod az új tulajdonosnak. Ehhez a vevőnek csak 

annyit kell tennie, hogy regisztrálja magát az oldalon, a felhasználói neve alapján egy gombnyomással 

átruházhatod neki a regisztrációt! A vevő ezt követően megrendelheti a saját névre szóló törzskönyvét 

a járműhöz.  

 (forrás: bikesafe.hu) 

 

 

BIKESAFE – RENDŐRSÉGI ADATFELTÖLTÉS 

ÁLTALÁNOS TÁJÉKOZTATÓ 

 

1. A rendőrségi adatfeltöltés és előregisztráció ingyenes. Ennek érdekében egy 

előregisztrációs lapot kell kitölteni. A járműről (kerékpár, elektromos kerékpár, roller) a 

rendőr a helyszínen fényképfelvételeket készít, melyeket az általa kitöltött előregisztrációs 

lappal együtt feltölt a BikeSafe rendszerébe.  

2. A rendőrségi adatfeltöltést követően a tulajdonos online jóváhagyását követően lesz 

regisztrált a jármű, amihez elengedhetetlen a pontos e-mail cím megadása.  

3. Az 50.000 Ft érték alatti járművek tulajdonosai a helyszínen matricát és papír alapú 

igazolványt kapnak, ezekhez nem szükséges törzskönyvet rendelni, de az ügyfél akár ezt is 

megteheti és további szolgáltatásokat is vásárolhat az online platformon. 

4. Az 50.000 Ft érték feletti járművekhez az ügyfélnek fényképes törzskönyvet kell rendelnie, 

majd a törzskönyvvel együtt kapja meg a biztonsági matricát is. A törzskönyv egyszeri díja 

4.900 Ft, mely tartalmazza a fényképes törzskönyvet a matricát és a postaköltséget. Az összeget 

nem a helyszínen kell fizetni, azt a regisztrációt követően az ügyfél a BikeSafe online felületén 

tudja megtenni.  

5. Az értékhatár megállapítása a jármű jelenlegi forgalmi értéke alapján történik és a 

tulajdonos határozza meg, erről nyilatkozik az adatalap aláírásával.  

6. A tulajdonosnak kötelező online jóváhagynia a járművet a regisztrációhoz és 50.000 Ft érték 

felett törzskönyvet rendelnie, különben nem érvényes a regisztráció.  

 

A Veszprémi Rendőrkapitányság a fenti feltételek mellett BikeSafe regisztrációt 

hirdet: 

Időpont: 2025. június 10-én 09.00 – 11.00 óra között 

Helyszín: Veszprémi Rendőrkapitányság (8200 Veszprém, Bajcsy-Zsilinszky u. 2.) 

Regisztrációra jelentkezni a megadott időintervallumban személyesen, a kapitányság 

aulájában lehet. Kérjük, kerékpárját és - amennyiben rendelkezésre áll - a kerékpár 

adatait tartalmazó dokumentumokat mindenképpen hozza magával! 
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ELMÚLT HÓNAP ESEMÉNYEI: 
Ismerje meg az online csalások módszereit, hogy Ön már ne váljon sértetté 

Beváltható, hamarosan lejáró pontokról szól a legújabb átverés 

Az egyik ismert telefontársaság nevében küldenek üzeneteket a csalók. 

Lassan már mindennapos az újabb csalásformák felbukkanása, melyek jellemzően ismert cégek 

nevében igyekeznek becsapni embereket. A nagyobb streaming szolgáltatók mellett gyakorlatilag az 

összes, Magyarországon működő futárszolgálat és pénzintézet nevében bukkantak már fel átverések, 

melyek e-mailben, SMS-ben, sőt, telefonhívások formájában is érkeztek. 

Az egyik legújabb módszer ezúttal SMS-ben jelentkezett, és telefontársaság ügyfeleit célozta. Az 

üzenetben az állt, hogy beválható pontok állnak rendelkezésére, melyek lejárati ideje a napokban lejár, 

így gyors cselekvésre ösztönzi az üzenet birtokosát. 

Egy ilyen értesítést kapott a napokban egy 61 éves veszprémi nő is, aki élni akart a pontbeváltási 

lehetőséggel, a kapott linkre kattintott, ahol egy légkeveréses sütőt választott magának. Mindösszesen 

990 forintot kellett volna fizetnie bankkártyával, ám azzal, hogy megadta a kártyája adatait is, a 

csalónak hozzáférést adott a számlájához, melyről le is emeltek közel 100 ezer forintot. 

Kezelje mindig fenntartásokkal a szolgáltatók nevében küldött üzeneteket! Ilyen esetben mindig a 

hivatalos elérhetőségeken kezdje meg az ügyintézést, arra egy idegen forrásból származó linket soha 

ne használjon! 

 

Változatos módon csapolják meg a számlákat a csalók 

 

Kiemelten fontos, hogy ismerjük ezeket a módszereket, hiszen ilyen támadás esetén csak magunkra 

számíthatunk.  

 

Egy 33 éves veszprémi nő egy telefontársaság nevében kapott SMS-t, amelyben hamarosan lejáró 

hűségpontjai beváltására kérték. Ő az üzenetben küldött linkre kattintva megadta bankkártyája adatait, 

majd közel 300 ezer forintja bánta ezt. Egy 67 éves veszprémi férfinak csomagkézbesítés során jutottak 

hozzá a bankkártyaadataihoz, közel 1 millió forint kára keletkezett. 

 

A módszerek közös jellemzője, hogy a sértettek valamilyen módon megadták bankkártya- vagy 

bankszámlaadataikat, illetve előre utaltak egy valójában nem létező termékért. 

 

Soha ne adják meg banki adataikat idegeneknek, illetve ismeretlen forrásból származó linkekre 

kattintva! 

 

Soha ne utaljanak előre egy idegennek, még ha a vételár nagyon kedvezőnek tűnik is! Ilyen esetekben 

valószínűleg futhatnak majd a pénzük után. 
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KIBERPAJZS 
Összefogás a digitális pénzügyi bűnözőkkel szemben 

KiberPajzs néven közös oktatási és kommunikációs együttműködésről döntött a Magyar Nemzeti 

Bank, a Magyar Bankszövetség, a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, az Nemzetbiztonsági 

Szakszolgálat Nemzeti Kibervédelmi Intézet, illetve az ORFK 2022-ben. A kezdeményezéshez 

2023. szeptember 7-én a Gazdaságfejlesztési Minisztérium és a Magyar Államkincstár is 

csatlakozott. A KiberPajzs projekt egyik legfontosabb célja a tájékoztatás, az edukáció, az ügyfelek 

és felhasználók figyelmének felhívása az online tér pénzügyi biztonságot veszélyeztető 

kockázataira. Az alapítók célkitűzése, hogy az elsajátított ismeretek segítségével a lehető 

legteljesebb pénzügyi tudatosság alakuljon ki a digitális pénzügyi szolgáltatásokat használó lakosság 

körében, ezzel csökkentve annak esélyét, hogy online csalás áldozatává váljanak. 

Az együttműködés alapján létrejött honlap a 

www.kiberpajzs.hu, amely mindig naprakész 

információval szolgál olvasóinak az aktuális 

online csalási  módszerekről. A KiberPajzs 

abban is segíti a látogatóját, hogy idejekorán 

felismerje, ha a sérelmére bűncselekményt 

kísérelnek meg elkövetni.  

Ezen bűncselekmények felderítése, sértettjeik kártalanítása még bizonytalan, az egyedül hatékony 

megoldásnak a megelőzés tűnik. A támadások elhárítására pedig csak azok képesek, akik 

kellőképpen felkészültek a témában. A Veszprém vármegyei rendőrség elnevezésű Facebook 

oldalon a Veszprém Vármegyei Rendőr-főkapitányság Sajtószolgálata rendszeresen megosztja az 

aktuális híreket, közleményeket, a legújabb online csalási módszereket. Ezek között az online 

csalások is szerepelnek, továbbá az azok megelőzését segítő információk. 
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